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油そば
1 鳥豚油そば ● ● ● ● ● ● ● ●
2 炙り鳥豚油そば ● ● ● ● ● ● ● ●
3 炙り角切り肉鳥豚油そば ● ● ● ● ● ● ● ●
4 しょうゆ油そば ● ● ● ● ● ● ● ●
5 炙りしょうゆ油そば ● ● ● ● ● ● ● ●
6 炙り角切りしょうゆ油そば ● ● ● ● ● ● ● ●
7 とん黒油そば ● ● ● ● ● ● ● ●
8 炙りとん黒油そば ● ● ● ● ● ● ● ●
9 炙り角切りとん黒油そば ● ● ● ● ● ● ● ●
10 担々油そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●
11 炙り担々油そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●
12 角切り油そば ● ● ● ● ● ● ● ●
13 鮪油そば（一部店舗限定） ● ● ● ● ● ● ● ● ●
14 鰹油そば（一部店舗限定） ● ● ● ● ● ● ● ●
15 牡蠣油そば（一部店舗限定） ● ● ● ● ● ● ● ● ●
16 セメント煮干し油そば（一部店舗限定） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

トッピング・サイドメニュー
17 生卵 ●
18 半熟味付煮卵 ● ● ●
15 温泉卵 ●
16 ネギ
17 メンマ ● ● ● ● ●
18 野菜増し
19 焼きチーズ ●
20 海老辛ジャン ● ● ● ● ●
21 海老辛ネギ ● ● ● ● ●
22 辛味ネギ ●
23 のり
24 角切り肉 ● ● ●
25 炙りバラ肉 ● ● ●
26 全部のせトッピング ● ● ● ●
27 ライス
28 卵かけごはん ● ● ● ●
29 温泉卵かけごはん ● ● ● ●
30 炙りバラ肉めし ● ● ● ●
31 ひき肉そぼろ丼 ● ● ● ● ● ●

※アレルギ－物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギ－症状が発症しないことを保証するものではありません
※本表はメニュー選択の際の参考としてご利用いただき、最終的なご判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でお願いいたします。

特定原材料8品目 特定原材料に準ずるもの 20品目
油そば春日亭　アレルギー表示

※本表は原材料に基づくアレルギー情報です。
※厨房では他のメニューも共通の器具で調理しており、意図せぬ微量混入を避けられない場合がございます。


